
Сумарна евалуација на втора форумска сесија – 01.12.2022 – ЈЗПР 

 

 

 



 

 

 



 

 

Ве молам објаснете ја оценката:4 responses 

многу добра сесија, од сите аспекти 

приоритетите 

се избра нај разумниот концепт 

конкретни и транспарентни 

 



 

 

 Доколку имате коментари за форумската сесија, Ве молиме да ги 

запишете:1 response 

Ве молиме почитувајте ги избраните концепти од стран на учесниците на смите форуми  

 

 


